ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАЕВОЙ ЦЕНТР ЭКОЛОГИИ, ТУРИЗМА И КРАЕВЕДЕНИЯ»

ПРИКАЗ

08 ноября 2023 г. 268-осн.
г. Ставрополь

О внесении изменений в план закупки

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля
2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юри
дических лиц», подпункта 1.5.3. Раздела 1.5. Планирования закупок Положения
о закупке товаров, работ, услуг государственного бюджетного учреждения до
полнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и краеведения»,
утвержденного министром образования Ставропольского края от 24 декабря
2018 г. (далее -  Положение) и служебной записки от 08 ноября 2023 г. началь
ника административно -  хозяйственного отдела ГБУ ДО «КЦЭТК» Е.А. Несте
ренко

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в план закупки товаров, работ и услуг

от 17 мая 2023 г. № 2230688402:
1.1. На право заключения контракта на выполнение работ по монтажу

системы оповещения гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций на
территории ГБУ ДО «КЦЭТК» расположенного по адресу г. Ставрополь,
ул. Лермонтова, 148 у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в
соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения на сумму 175 669 (Сто
семьдесят пять тысяч шестьсот шестьдесят девять) рублей 80 коп.

1.2. На право заключения контракта на выполнение работ по монтажу
системы оповещения гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций на
территории филиала государственного бюджетного учреждения
дополнительного образования «Краевой центр экологии, туризма и
краеведения» - детский оздоровительно-образовательный центр «Солнечный»,
по адресу: Ставропольский край, городской округ город-курорт Пятигорск, г.
Пятигорск, проспект Калинина, 1 л. у единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) в соответствии с подпунктом 1 пункта 7.1. Положения на сумму
326 888 (Триста двадцать шесть тысяч восемьсот восемьдесят восемь) рублей
92 коп.

2. Главному юрисконсульту ГБУ ДО «КЦЭТК» (О.А. Погребняк)
разместить в ЕИС на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и специалисту по
связям с общественностью ГБУ ДО «КЦЭТК» (Д.М. Воронову)"разместить на
официальном сайте ГБУ ДО «КЦЭТК» www.ecoturcentr.ru информацию о

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.ecoturcentr.ru